ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

ПРИКАЗ

      _26 АПР 2016___                                                                                                   №___472___

             АБАКАН

Об  утверждении состава комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению работников Государственного учреждения –

регионального отделения Фонда социального страхования
Российской Федерации по Республике Хакасия

и урегулированию конфликта интересов

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», в целях реализации приказа Фонда социального
страхования Российской Федерации  от 19.07.2013 № 240 «О Комиссиях центрального
аппарата Фонда социального страхования Российской Федерации и его территориальных
органов по соблюдению  требований к служебному поведению работников и
урегулированию конфликта интересов» и в связи с кадровыми изменениями,
п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
работников Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального
страхования Российской Федерации по Республике Хакасия и урегулированию конфликта
интересов (далее – Комиссия):

Председатель Комиссии: Коков М.И. – исполняющий обязанности заместителя
управляющего.

Заместитель председателя Комиссии: Брода Н.М. - начальник отдела
организационно - кадровой работы.

Секретарь Комиссии: Савельева Е.В. - ведущий специалист отдела организационно -
кадровой работы.

Члены Комиссии:
Агапова О.И. - главный специалист - руководитель контрольно-ревизионной

группы.
Попова О.О. - начальник отдела социальных программ.
Долгова Т.В. - начальник отдела страхования профессиональных рисков.
Николаева Т.В. - главный специалист - руководитель правовой группы.
Представитель образовательного учреждения: Костерина В.И. - заместитель

директора Хакасского филиала Российского экономического университета
им. Г.В. Плеханова.

Представитель общественной организации: Маслов А.В. - председатель Абаканской
городской общественной организации Хакасской республиканской организации
Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».

2. Приказы от 15.11.2013 № 930, от 17.04.2014 № 376, от 14.10.2014  № 1154 считать
утратившими силу.

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий отделением                                                                                       Е.В. Шерман